Pociąg pocztowy ("3 klasy), o godz. 9 min. 50 rano.
Pociąg towarowo-osobowy, z wagonami 2 i 3 klasy

o godz. 10 min. 30 po południu.
Przychodzą (na Fragę): o godz. 1 min. 3 popołudniu,

o godz. 8 min. 8 po południu i o godz. 5 min.
25 z rana.

TEATR LETNI
( W OGRODZIE SASKIM).

Dziś w Niedzielę, 11(23) lipca 1876 r.
Niema z Portici, opera.

Początek o godzinie 8 wieczorem.

ALHAMBRA
Towarzystwo artystów dramatycznych

Józefa Teksla.
Dziś w Niedzielę, 11 (23) lipca 1876 r.

Zielona wyspa czyli sto dziewic, operetta.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

ELDORADO
(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.
Dziś w Niedzielę, 11 (23) lipca 1876 r.

Córka Gałganiarzy, humorystyczny ko-
medjo-dramat, z tańcami humorystycznemu

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

A L K A Z A R
, (przy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.
Dziś w Niedzielę, 11 (23) lipca 1876 roku.

l-Bzy raz:
Ż y c i e S z u l e r a

Melodrama w 3-ch porach, z francuzkiego,
pp. D ucang i Dinois.

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

T I V O L I
(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Dziś w Niedzielę, 11 (23) lipca 1876 r.

Nowy dziedzic czyli Wesele w Ojcowie,
obrazek ze śpiewami i tańcami w 2-ch ak
tach, słowa J . N. Kamińskiego, muzyka
Kurpińskiego, — Ojcic debiutantki. kome-

dja w 5-ciu aktach.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

ANTOKOL
(na Pradze)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.
Dziś w Niedzielę, 11 (23) lipca 1876 roku.

Podróż djabła na wesele
komedja w 4 aktach z prologiem, ze śpiewka

mi i tańcami.
Początek o godz. 8-ej wieczorem.

D O L IM SZWAJCARSKA.
Dziś w Niedzielę, 11 (23) lipca 1876 r.

K O N C E E T

HERMANA FLIEGE.
Pomiędzy innemi wykonane zostaną: Uwer

tura „O beron4-.—Uwertura „W ilhelm Tell©
—Uwertura „Robespierre© — „Schonka",
potpourri komiczne (1-y raz), solo na piston.’
—Tańce Straussa i Fliegego.

Początek o godzinie^7-ej wieczorem.
Wejście kop. 25.

Ju tro 12 (24) lipca 1876 r.
W ieczór S o l i s t ó w .

Solo na skrzypce p. Hassę.—Solo na piston
p. Meyer:—Solo na flet p. U nger.— Fantazja
na temat marszu żałobnego, Szopena.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.
Wejście kop.